Апраксинский вестник
Общественно — политическая газета
учредитель: Совет депутатов Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
	Газета выходит                                                                          № 28  пятница  01  октября  2021 года
с 1 июля 2006 года                                                                     Газета выходит 3 раза в месяц

0.
0. [bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
0. четвертого созыва

0.
0. РЕШЕНИЕ

01 октября  2021  год                           № 12                                     п. Апраксино

Об  избрании из состава  Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва депутата в Собрание депутатов Костромского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 1 статьи 3 закона Костромской области от 20.11.2014 г. № 603-5-ЗКО «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов Костромской области и порядке избрания глав муниципальных образований Костромской области», пунктом 7 статьи 27 Устава муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать из состава Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва в Собрание депутатов Костромского муниципального района Костромской области депутата Совета депутатов  поселения Смирнова Антона Игоревича, 24.06.1989  года рождения, место работы и занимаемая должность: ООО «ДомСервис», генеральный директор.
2. Поручить главе Апраксинского сельского поселения           Глухаревой О.В. направить в Собрание депутатов Костромского муниципального района необходимый пакет документов и данное решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  опубликованию в общественно-политической газете «Апраксинский вестник» и на сайте Апраксинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов,
глава Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                    О.В. Глухарева

	Общественно-политическая газета учреждена Советом депутатов Апраксинского сельского поселения
Зарегистрированный первый номер от 06.07.06 г., тираж 10 экз. Адрес издательства п.Апраксино,
ул.Молодёжная,дом 18. Тел.643-243